Abad de San Pedro de Besalü y otros hombres de

la villa, á consecuencia de los perjuicios y daños

que se les habían irrogado por aquél. Zaragoza 2

de las kalendas de Julio del año 1304 (2).

MMCCLIV

Orden de Jaime II al Juez ordinario de Gerona

para que conozca en la reclamación deducida por

Geraldo, prior de Santa María de Besalü y cape-

llán del Rey, contra algunos hombres de Besalü

que le perturbaban en el disfrute de los derechos

(1) Arch. Cor. Arag., R. 126 f.» 165 v."

(¿; „ „ „ R. l!33f.« 28v.«
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señoriales y se negaban á reconocer las franqui-

cias y libertades de que aquél disfrutaba por con-

cesiones de los monarcas. Barcelona 15 de las ka-

lendas de Abril del año 1308 (1809 nuevo esti-

lo) (1).

MMCCLV

Jacobo, etc. Nobili et dilecto Bernardo Guillermi

de Portella, vicario Gerunde et Bisulduni, salutem

et dileccionem. Ex parte Geraldi Prioris Sánete Ma-
rie castri de Bisuldono, capelle nostre, nobis fuit ex-

positiim quod cum dictum monasterium in parte ver-

sus rippariam de Capellatam in casu dirucionis seu

destruccionis existat. Et propterea dictus Prior velit

inibi operari seu operari faceré ad fortitudinenQ et

reparacionem monasterii jam dicti altamen homines
dicte ville Bisuldoni predictum opus impediunt seu

impediré intendunt ipsi Priori in preiudicium et

dampnum non modicum sui et monasterii supradic-

ti. Quare ad eiusdem Prioris supplicacionem vobis

dicimus et mandamus quatenus accedendo persona-

liter ad locura predictum vocatis Priore et horaini-

bus loci predicti de Bisuldono provideatis super pre-

missis quod ad utilitatem et tuicionem tam predicti

loci quam Monasterii antedicti inveneritis faciendum

ipsamque provisionem faciendo ex auctoritate nos-

tra a partibus firmiter observan, nam in premissis

per presentes vobis comitimus vices nostras. Datura

Gerunde kalendas Octobris anno Doraini M.^CCC."

XI.« (2).

(1) Arch. Cor. Arag., E. 143f.°160.

(2) „ „ ,, K. 148f.«136.
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MMCCLVI

Orden del rev de Arapcón Jaime lí á favor del

prior y monasterio de Santa María de Besalü,

contra las pretensiones de los canónigos de San

Rufo, en el año 1316.

Jacobus, etc. Dilecto et fideli nostris Galcerando

de Papiolo vicario Gerunde et Bisulduni vel eorura

locatenentibus saliitem etc. Nuper ex quibusdam
causis et precipue propter diversitatem et discordiam

que est inter Bernardum de Banyuls Priorem mo-
nasterii seu capelle Sánete Marie de infra Castrura

Bisulduni ex una parte et canónicos Sancti Ruffi qui

deputati sunt per relig-iosum abbatem monasterii

Sancti Ruffi ad serviendum in dicta capella ex alte-

ra, et propter scandala inter eos subsequta, consi-

derantes quod dicta capella que nostra est et funda-

ta ac dotata ab antecessoribus nostris occasione pre-

missa destruí et bona ac redditus eius possent de fa-

cili devastan providendum duximus pro bono statu

dicte capelle non obstantibus aliquibus ordinacioni-

bus jam factis et vobís dicto vicario per nostras lit-

teras dedímus in mandatis quod ammoti incontinen-

ti dicto Friere et alus de parte sua tam clericis quam
laicis de dicto Monasterio seu Capella et ómnibus

alus ex utraque parte proviso dictis Canonicis infra

villam Bisulduni extra dictum monasterium in loco

idóneo et honeste juxta provisionem jam eis tatxa-

tam de redditibus et juribus dicti Prioratus, vos dic-

tus vicarius faceretis percipi omnes redditus exitus

et proventus Prioratus ipsius per en Socarrats de

dicta villa Bisulduni qui proviso per eum dictis Ca-

nonicis in provísione sua predícta totum residuum

et juríum traderet venerabílí Episcopo Gerundense,

cui quidem Episcopo per vestram litteram tune

scripsimus quod non per dictum Priorem nec per
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dictos Canónicos nec per aliquos de parte eorum set

per alias personas extraneas et idóneas faceret dicto

monasterio de predicto residuo deserviri et quod su-

peresset conservare ciii super eo pocius jus haberet

proiit hec et alia in dictis litteris nostris lacius con-

tinentur. Xiinc autem vobis significamus Nos ad

hiimilem siipplicacionem dilecti nostri üalmacii de

Banyuls militis in predicto neg-ocio taliter providis-

se quod non obstante dicta provisione nostra nec

obstantibus etiam aliquibus alus ordinacionibus in

eodem neg-ocio per nos factis Bernardus de Banyuls

Prior jamdictus reducatur ad possessionem dicti mo-
nasterii sen capelle vel Prioratus jam dicti prout erat

et esse debebat tempore quo amotus inde extitit ra-

cione provisionis nostre predicte, et quod tradatur

eidem Priori aministracio dicti Prioratus et redditum

acjurium eiusdem. Ita videlicet quod per dictum

Priorem ordinetur in continenti et constituatur ali-

qua persona relig-iosa dicti ordinis mature etatis et

bone et honeste conversacionis que nomine et pro

parte dicti Prioris sit in Prioratu jam dicto et ibi

presideat in divinis officiis et reg-imine canonicorum

cui etiam persone et canonicis sepedictis providea-

tur ad cog-nicionem vestri dicti vicarii et predicti

Dalmacii de Banyuls infra dictum Monasterium in

provisione sua tot canonicorum numero quot in ibi

deserviré consueverat a XL annis citra, ipsis cum
canonicis existentibus sub obediencia dicti Prioris

vel deputati ab eo predicti juxta ordinacionem per

Nos alia inde factam. Providentes nicliilominus quod

de redditibus seu juribus dicti Prioratus assig^nentur

ad cog'nicionem vestri dicti vicarii et prenominati

Dalmacii de Banyuls et tradantur dicte persone tot

quod integ're sufficiant et sufficere possint provisio-

ni eiusdem persone et canonicorum predictorum.

Nos enim per presentes raandamus dicto en Socar-

rats quod ad percepcione dictorum reddituum, exi-

50—XV
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tuum et jurium cesset protinus et desistat et de re-

ceptis per eum pro tempore pretérito rediat compu-
tum et racionem dicto Priori et deductis sen solutis

provisionibus dictorum canonicorum id qiiod super-

fuerit restituat et tradat dicto Priori non obstante

quod de lioc venerabili Episcopo Gerunde predicto

per ipsum en Socarrats mandaverimus responden.

Quare volumus et vobis dicimus et mandamus qua-

tenus non obstantibus dicti Priori provisione et alus

ordinacionibus nostris lianc provisionem nostram te-

neatis et observan firmiter faciatis, promitendo dic-

tum Prioratum teneri seu aministrari per dictum

Priorem et eius redditus et jura percipi per eundem
sub forma saperias expressata, propterhoc cum non
intendimus dicto Priori in possesione vel proprietate

dicti prioratus jus aliquod adquirí nec alicui par-

cium preiudicium in aliquo generari. Datum Ter-

raclione kalendas Madii anno Domini M.'' CCC."

XVI.» (1).

MMCCLVII

Orden del rey de Arag'ón .Jaime II á su Vicario

de Besalii, dándole traslado de su providencia á

favor del monasterio de Santa María de Besalü,

en el año 1316.

Jacobus, etc. Dilecto et fidelibus nostris Galce-

rando de Papiolo, Vicario Gerunde et Bisuldoni vel

eorum locatenentibus, etc. Nuper vobis per aliam

nostram litteram scripsimus sub liac forma. Jacobus,

etc. {se copia ¡a carta del Reg. ÍGOf^ 96 v."") et post-

datam fuit additum quod sequitur: Sanenunc recur-

rens ad nostram presenciara procurator Abbatis mo-
nasterii Sancti Ruffi conquerendo exposuit quod or-

(1) Arch. Cor. Arag.. Registro 160 f." 96 v."
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dinacio nostra prescripta licet in parte fuerit exequ-
cioni mandata in aliqua tainen parte servata non ex-

titit seu completa, asserit naraque procurator predic-

tus quod cura juxta ordinaciouem pretactam Prior

jara dictus debetur ordinare et constituere aliquam

personara relig-iosara dicti ordinis raature etatis et

bone ac honeste conversacionis quod noraine et pro

parte ipsius Prioris esset in Prioratu jaradicto, idem
Prior constituit personara predíctara talem quod non
est ordinis Sancti Ruffi nec etatis mature nec bone
etiam ac honeste conversacionis, immo est rixosus

et minans cotidie ad raortem et carcerem Canonicis

supradictis. Itera cura juxta eandem ordinacionera

nostrara debant infra dictura raoiiasteriura provide-

ri tot canonicis numero quod inibi deserviré consue-

verunt a XL annis citra asserit dictus Procurator

quod non fuit provisura ipsis canonicis per XLV dies

ex quo dictus Prior fuit reductus in possesionem

dicti prioratus, immo absque cog-nicione vestri dicti

vicarii cessavit per dictos dies providere canonicis

supradictis nec adhuc etiam providetur nisi IIILoj^

canonicis licet ut probatura esse dicitur per inquisi-

cionera inde de raandato nostro factara a dictis XL
annis citra debent et consueverint esse in dicto rao-

nasterio sex canonici qui quara infra ipsura terapus

aliquando aliqui ex ipsis sex canonicis de sui supe-

rioris licenciara fuerint absentes a dicto raonasterio

propter studium vel alias necessitates. Itera cura

juxta antefactara nostrara ordinacionera deberent

tradi persona predicte electe ad presidendura in dic-

to Prioratu tot de redditibus eiusdera Prioratus qui

sufficerent et sufficere possent provisioni eiusdera

persone et canonicorura predictorum non fuerunt

nec sunt traditi persone predicte de redditibus pre-

dictis tot qui sufficiant et sufficere possiiit provisio-

ni predicte iramo redditus predicti sunt venditi nec

possunt convertí in provisionera predictara. Itera

cura juxta eandem provisionem nostram en Socar-
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rats debent de redditibus per eum perceptis tempe-

re pretérito reddere compotum Priori predicto, de-

ductis et solutis provisionibus dictorum canonico-

rum Ídem Socarráis acedito dicto compoto non cura-

vit provisiones predictas debitas dictis canoaicis de-

ducere et solvere canonicis supradictis. Quo circa

mirantes de vobis quamplurimum si predicta vera

sunt quare nostram ordinacionem pretactam adim-
plere et exequi in aliquo obmisistis vobis expresse

et firmiter decimus et mandamus quateiius si pre-

missa veritate nicautur servantes et servari integ'ra-

liter facientes prescriptam nostram ordinacionem

faciatis ilico omnia et singula supradicta juxta for-

mam et tenorem eiusdem nostre ordinacionis inte-

gre et absque diminucione aliqua adimpleri. Et Ín-

ter cetera provisionem dictorum canonicoram juxta

antefactam ordinacionem nostram tradi et solvi eis

faciatis de redditibus dicti monasterii vendicione

aliqua inde facta minime obsistente provisionem

etiam quam dictis Canonicis deberi inveneritis de

tempore quo dictus Socarrats recepit supradictus

redditus faciatis eisdem Canonicis solvi per eundem
Socarrats de bonis suis si eum ad hoc teneri invene-

ritis eo quia contra ordinationem nostram dicitur

deífecisse solvere ipsas provisiones aut alias de bo-

nis dicti monasterii prout inveneritis faciendum. Da-

tum Ilerde kalendas Septembris anno Domini M."

CCC/ XVI." (1).

MMOCLVIII

Orden del rey de Aragón Jaime II, á instan-

cias de Arnaldo, prior de Santa María de Besalií,

á su Vicario para que lo mantuviese con la pacífi-

I

(1) Arch. Cor. Arag., R. 161, f.» 127 v.''
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ca posesión del mismo, contra las pretensiones de

los canónigos de San Kufo, en el año 1319.

Jacobus, etc. Fidelibus nostris vicario et subvi-

cario baiulo et jiulici Bisulduni et alus officialibus

nostris eoriiiTi loca tenentibus, salutem etc. Cum pro

parte Arismandi Arnaldi Prioris monasterii Sánete

Marie infra castrum Bisulduni fuerit nobis humiliter

supplicatum quod cum ipse ex coraissione asseritur

eidem facta per venerabilem abbatem monasterii

Sancti Ruffi Valencie sit in posesione ipsius mo-
nasterii jurium suorum timeatque super eo per ali-

quos indebite perturbar! dig-naremur ei super lioc

providere benig-ne. Ideo supplicacioni ipsius favo-

rabiliter condecendentes, volentesque ut convenit in

luis opportuniim adhibere remedium precipue cum
dictus Prioratus sit capella nostra et a nostris prede-

cessoribus instituta vobis et cuilibet vestrum díci-

mus et mandamus quatenus ipsum Priorem ac baiu-

los homines et bona eiusdem manuteneatis et def-

fendatis in jure nec permitatis prefato Priori super

posesione qua ipsum esse inveneritis de predlctis

iniuriam, violenciam vel molestiam aliquam a qui-

buscumque personis laycis fieri seu inferri ipso ta-

men parato existente faceré querelantibus....' se ut

debuerit justicie complementum. Data Terracho-

ne XVI." kalendas Aprilis anuo Domini M.° CCC.**

XIX.'' (1).

MMCCLIX

Declaración del conde de Ampurias y vizcon-

de Bas, Malgaulino, de que la jurisdicción de la

parroquia de San Pedro de Las Presas pertenecía

'D Arch.Cor. Arag., R. 169, f.°116.
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al monasterio de San Benito de Bages, en el año

1317.

Attendentes quod domna Sibilia vicecomi-

tissa de Basso recognovit, quod antecessores sui

vicecomites de Basso, injuste et sine racione, duxe-

runt quodam tempore liomines parrocliie de Pre-

sis, qui sunt proprii et solidi dicti monasterii (Sancti

Benedicti de Bag-iis) cum propriis missionibus eius-

dem ad hostes et cavalcata.... et ideo.... diffinivit....

Berengario abbati quod de cetero homines dicte

parrochie non ducerentur si vel gratis per

ipsam vel suos succesores in hostes nec in cavalca-

tam, nec ad lioc aliqui persone possent acomodar!

quod eos duceret.... salvo et retento.... quod homi-
nes dicti parrochie exeant ad sonum, et eum se-

quanturtali modo quod possint rediré eadem die ad

suos domos sine sumptibus eoruuidem; recognoscen-

tes etiam quod dicta domina Sibilia recognovit

tenere ad feudum pro dicto abbate et suo monaste-

rio— tria placita, videlicet, cuguciam, homicidia et

arsinam, prout predicta et alia continentur in qua-

dam instrumento confecto VIII idus Aprilis anno
Domini MCCLX nono.... Ideo, nos dictus Malgauli-

nus.... tamquam vicecomes de Basso.... volentes evi-

tare facta que possent fieri, licet injuste, per nos et

successores nostros confirmamus fratri Geral-

do abbati dicti monasterii predicta, en el año

1317 (1).

MMCCLX

Siíplica del Rey Jaime II a Magaulín, conde

de Ampurias y vizconde de Bas, para que no sean

molestados los viajeros á su paso por Castellfallit,

(1) Biblioteca de la Universidad de Barcelona.
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con motivo de la g'uerra entre Hugo de Santa Pau

y (levaldo de Rocabertí, en el año 13*20.

Jacobus, etc. Viro nobili et dilecto Malg*aulino,

comiti Impuriarum et vicecomiti de Basso, etc. Ad
audienciam nostram quoriimdam fidelium nostro-

rura relacione pervenit quod cum castrum et villa de

Castrofollito sint de feudo nostro et intus vicariara

Bisiilduni et iter publicum et reg-alem fvierit semper

per médium ville de Castrofollito. Nunc ut dicitur

occasione g-uerre exorta Ínter Hug-uetum de Sancta

Pace et Gueraldum de Rochabertino non consen-

ciunt quod aliquis vel aliqui horoines Castrifolliti

transitum faciant per dictam villam nec permitent

extra villam aptare itinera per que possent transiré

coraode, immo habent extra faceré transitum ad pe-

riculum personarum et animalium que secura du-

cunt; propter quod cum mag-na instancia nobis fuit

humiliter supplicatum ut super eo dig-naremur de

opportuno remedio providere, nos ig-itur dicta sup-

plicacione adraissa vobis dicimus et mandamus qua-

tenus si villa predicta est in g"uerra, vos faciatis di-

rigere vias extra villam per quas viandantes qui

non sunt de g-uerra possunt ire et rediré sine peri-

culo personarum et animalium eorumdem. Data Va-

lencie IX. " kalendas Marcii anuo Domini M.*' CCC.^

XX.°(1).

MMCCLXI
Orden del rey Jaime II á su Vicario de Besalil

para que ordene á los oñciales del Conde de Am-
purias no pongan obstáculos á la acción judicial

en el término de CastellfuUit, Begudá y San Juan

las Fonts, de la Curia de Besalü, en el año 1320.

(1, Arch. Cor. Arag., R. 171, f." 160 v.»
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Jacobus Dei gratia Rex Aragonum, Valencie, Sar-

dinie et Corsice, Comesque Barchinone ac Sánete,

etc. Fideli suo vicario Gerunde et Bisiilduni vel eius

locumtenenti etc. Ad audienciam nostram quonim-
dam fidelium nostrorum relatione pervenit quod
cura plures et diversi creditores tara christiani quam
judei proposuerint queriraonias corara Curia Bisul-

duni depluribus hominibus termini de Castrofollito

super debitis in quibus eis tenentnr specialiter de

aliquibus hominibus parrochiarum de Beg-uda et de

Sancto Johanne Tes Fons qui sunt dicti termini of-

ficiales nobilis Impuriarum Comitis prohibuerunt et

prohibent sagionibus Bisulduni ne distring-ant ali-

quem vel aiiquos ex dictis hominibus in termino

Castrifolliti predicto. Ideo vobis dicimus et manda-
mus quatenus si inveneritis quod jurisdiccio dicti

Castri et ville de Castrofollito sit nostra et ad nos

pertineat procedatis in predictis prout fuerit facien-

dum, maliciis et diffug-iis quibuslibet pretermissis

ita quod dicti creditores mediante justicia jus suum
possint consequi et habere. Data Valencie IX. " ka-

lendas Marcii anno Domini M.° CCC.° XX.° (1).

MMCCLXII

Orden del rey de Aragón Jaime II para que los

unciales del Conde de Ampurias en Castellfullit,

no pong'an ning-iln impedimento á los que concu-

rran á las ferias que había concedido á la villa de

Besalii el día de Todos los Santos, en el año 1320.

Jacobus, etc. Dilecto suo vicario Gerunde et Bi-

sulduni vel eius locura tenenti, etc. Ad audienciara

nostram quorundam fideliura nostrorum relacione

pervenit quod quaravis Nos probis hominibus et uni-

'.!) Arch. Cor. Arag., R. 171, f.° ¿69 v.»
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versitati Bisuldani cum privilegio nostro concessis-

semus tt'iram seu mandinas in loco predicto, videlicet

post festum ornniíim Sanctonim, ita quod venientes

ad dictam ífiram sint in veniendo, stando et redeun-

do securi sub pena in dicto privilegio contra facien-

tibus imposita Guillermas Bainli qui tenet Castrum-

follitum pro nobili Comité Irapuriarum in contemp-

tum Regie maiestatis et preiudicium horainiim pre-

dictorum contra dictiim privilegiiim pignoravit in-

debite qiiatuor bestias honeratas de cordovans que

ad firarn veniebant predictam propter quod ex parte

dictorum hominum nobis fuit humiliter supplicatum

ut super eo dignaremur de opportuno remedio pro-

videre. Nos igitur dicta supplicacione admissa vo-

bis dicimus et mandamas quatenus vocatis evocan-

dis juxta formam privilegii dicte ífire ad faciendum

justiciam de predictis procedatis, maliciis et diffu-

giis quibuslibet pretermissis, ita quod homines pre-

dictis Bisulduni vel alii conquerentes supradictis

pignoribus complementum justicie breviter conse-

quentur et ad nos ob defectum justicie non habeant
recurrere iterato. Datum Valencie IX. ° kalendas

Marcii anno Domini M." CCC.° XX.^ (1).

MMCCLXIII

Orden del rey de Aragón Jaime II á su Vica-

rio de Besalü, para que ampare á los oficiales de

la curia de dicha villa, contra las pretensiones de

los oficiales del Conde de Ampurias, en el año

1320.

Jacobus, etc. Dilecto sno vicario Gerunde et Bi-

sulduni vel eius locumtenenti etc. Pro parte homi-
num dicti loci de Bisulduno fuit conquerendo expo-

(1) Arch. Cor. Arag., Reg. 171, f." 170.
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situra coram nobis quod nobilis Impuriarum Comes
prohibet et prohiberi facit procuratorii Vicecomita-

tus de Bas et bajulo Castritblliti ne Curia Bisulduni

et sag'iones ipsius Curie iitantur in parrochiis Sanc-

ti Johannis Sesfons et de Beg-uda qui sunt de termi-

no CastrifoUiti et fuerunt semper vicari et jurisdic-

cionis Bisulduni et quod dictus procurator et baiu-

lus comminantur sag'ionibus et injuriantur eis cum
per eos dantur sibi fatice intus Castrum follitum.

Propter quod pro parte dictorum hominum nobis

fuit humiliter supplicatum ut ad conservacionem

jurisdiccionis nostre providere de benig-nitate regia

dig-naremur, unde Nos dicta supplicacione admissa

vobis dicimus et mandamus quatenus dictos horai-

nes Bisulduni super predictis contra justiciam in

aliquo g-ravari minime permitatis, immo ipsos uti

faciatis jurisdiccione in predictis locis prout hacte-

nus est fieri assuetum. Datura Valencie IXkalen-
das Marcii anuo prediííto (1320) (1).

MMCCLXIV

Orden de Pedro IV al Veguer de Gerona, para

que obligue á la Vizcoudesa de Rocabertí á entre-

gar á la Marquesa de Santa Pau copia de la cláu-

su la testamentaria por la que Ermesindis de

Cartelhi legaba el castillo de Hostoles á Hugo de

Santa Pau, esposo que fué de dicha Marquesa, en

el año 1342.

Petrus Dei g*ratia re\ Arag-onum, Valencie, Sar-

dinie et Corsice, comesque Barchinone, dilecto suo

vicario Gerunde vel eius locumtenenti, salutem et

dileccionem. Pro parte nobile Marquesie de Sancta

l) Arch. Cor. Araff., R. ÍTl f." 170 v."
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Pace, uxore nobilis Hug-iieti de Sancta Pace qiion-

dam, fiiit nobis exporiiturn revereiiter quod nobilis

Ermessendis de Cartalla, quondam, uxor iiobilis

Bernardi U<^'onis de Cabrencio quondam, castrum de

Ostoles cam jiiribus et pertinenciis suis sub certis

condicionibus et pro cei'to precio leg-avit dicto Hu-
g-ueto in suo ultimo testamento, quodque nobilis vi-

cecomittissa Rocabertini filia et tenens bona dicte

Ermessendis qui possidet dictum castrum contradi-

cit tradere eideai Marquesie transumptum in for-

mam publicam redactum dicti testaraenti vel saltim

clausule eiusdem faciente pro Hug-ueto predicto, non
obstante quod inde per dictam Marquesiam pluries

extiterit requisita, sane cum hoc redundet ut fertur

in prejudicium máximum Poncii de Sancta Pace filii

et heredis Hiig-ueti et Marquesie predictorum ad

quem pertinet ut asseritur dictum castrum et ab hoc

pro parte dicte Marquesie fuerit nobis humiliter su-

plicatum ut super hoc dig-naremur de justicia rerae-

dfo providere. Idcirco nos supplicacione ipsa ad mis-

sa benigne vobis diciraus et mandamus quatenus

dictam vicecomitissam ad tradendum eidem Marque-

sie transumptum in formam publicam dicti testa-

menti seu clausule eiusdem faciente ut premittitur

pro dictis Hug-ueto et Poncio fortiter compellatis, ni-

si ipsa Comittisa aliquas causas ostenderit propter

quas se ad id asserat non teneri de quibus eog-nos-

catis breviter, summarie et de plano, ac sine stre-

pitu et figura judicii et super eis decernatis et fa-

ciatis quod de jure et ratione fuerit faciendum

quam nos vobis super hiis vices nostras comittimi-

mus plenarie per presentes. Datum Barchinone XI."

kalendas Julii, anno Domini millessimo CCC." XL.**